
Aanwijzingsbesluit verbod glaswerk evenementen

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 2:10 Algemene plaatselijke verordening;

 

overwegende dat:

• het onwenselijk wordt geacht dat er tijdens evenementen glaswerk wordt gebruikt op de terrassen;

• artikel 2:10 van de Apv het college de mogelijkheid biedt tijdens evenementen te bepalen dat

gebruik van glaswerk op het terras verboden is;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit verbod glaswerk evenementen.

 

Artikel 1  
De volgende evenementen aan te wijzen als evenementen waarbij het gebruik van glaswerk op het

terras verboden is;

a. Carnaval (vanaf vrijdag tot en met dinsdag van carnaval);

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

Artikel 3  
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit verbod glaswerk evenementen’.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 14 februari 2017,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 25994

GEMEENTEBLAD 17 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2017 nr. 25994 17 februari 20171


